Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Τη διάθεση πίστωσης για την µεταφορά υλικών και αρχείων της πρώην ∆ιεύθυνσης Πολιτισµού και 
Αθλητισµού, στην εταιρεία PLANET ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς 
ήτοι 553,50 € (πεντακοσίων πενήντα τρία ευρώ και πενήντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, 
έναντι των οικονοµικών προσφορών των Χαραλαµπόπουλος Ανδρέας και Στασινόπουλος ∆ράκων, 
ήτοι 799,50€ (επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά) και 615€ (εξακόσια δεκαπέντε 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, αντίστοιχα. 
Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του υπό κατάρτιση προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

Η Πρόεδρος                                Η Γραµµατέας